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# Faaliyet Açıklama Birim Hedef  Süreç İKS Gösterge 
İlgisi 

Onay 

10502 Hizmet İçi Gıda güvenliği yönetim sistemi kapsamında yangı eğitimi vermek ve eğitim SAĞLIK 2.0. KOS-3.5 SRC-G Onaylandı 
 Eğitime sonrasında uygulamalı tatbikat yapılacaktır. KÜLTÜR VE     

 Uygulamasına  SPOR DAİRE     

 Yönelik Faaliyet  BAŞKANLIĞI     
 

10371 Paydaşlara Paydaşlara Yönelik Faaliyetler Yapılması; Üniversitemizde her yıl SAĞLIK H3.5 3.0. BİS-13.1 SP-G Onaylandı 
 Yönelik Faaliyet düzenlenen Geleneksel İftar Programları kapsamında, dış paydaşlarımızın KÜLTÜR VE      

  talepleri doğrultusunda iftar organizasyonları gerçekleştirilmektedir. 2025 SPOR DAİRE      

  yılında, Kırşehir Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okulların beklenti ve talepleri BAŞKANLIĞI      

  dikkate alınarak iftar menüsü oluşturulacak ve ilgili paydaşlarımızın       

  katılımına yönelik gerekli planlamalar yapılacaktır. Bu kapsamda,       

  misafirlerimize en iyi hizmeti sunabilmek adına titiz bir hazırlık süreci       

  yürütülecek, yemek hizmetinin kalitesi ve organizasyonun verimliliği ön       

  planda tutulacaktır.       

10281 Göreve Yeni Yeni başlayan çalışanlara yönelik oryantasyon etkinliği yapmak; SAĞLIK H4.3 2.0.  D-G Onaylandı 
 Başlayan Başkanlığımızda yeni göreve başlayan veya Başkanlığımıza görevlendirilen KÜLTÜR VE      

 Çalışanlar İçin personelin kuruma/birime uyum süreçlerini hızlandırmak, çalışma ortamını SPOR DAİRE      

 Uyum Faaliyeti tanımalarını sağlamak ve kurumsal kültürü aktarmak amacıyla bir BAŞKANLIĞI      

  oryantasyon etkinliği planlanmıştır.       

9936 Birim İçi Kalite faaliyetleri kapsamında Birim koordinasyon toplantılarının yapılması; SAĞLIK H4.2 2.0.  D-G Onaylandı 
 Koordinasyon Kalite faaliyetleri kapsamında; süreç performans parametre değerlerinin KÜLTÜR VE      

 Toplantısı girilmesi, risklerin değerlendirilmesi, geri bildirimlerin incelenip kapatılması, SPOR DAİRE      

  rapor ve kanıtların yüklenmesinin yanı sıra, kalite ile ilgili gelişmelerin BAŞKANLIĞI      

  değerlendirilerek sonuca bağlanması amacıyla, Şube Müdürlüklerimizin       

  kalite komisyonu ve Birim Kalite Koordinatörlüğü ile birlikte, Daire       

  Başkanlığımızın koordinasyonunda toplantılar düzenlenmesi planlanmıştır       

9794 Geri Bildirimlerin Geri Bildirimlere (Şikâyet. İstek. Öneri) Yönelik Yapılan iyileştirme Faaliyet SAĞLIK H4.1 5.0.  SRC-G Onaylandı 
 Kapatılmasına Oranı (İyileştirme Faaliyeti Sayısı, Geribildirim Sayısı); Başkanlığımız, KÜLTÜR VE      

 Yönelik Faaliyet beslenme, rezervasyon ve kafeterya hizmetleri konusunda alınan geri SPOR DAİRE      

  bildirimleri sınıflandırarak, Haziran ve Aralık aylarında konu ile ilgili BAŞKANLIĞI      

  toplantılar düzenlemeyi ve yapılan bildirimlere dayalı olarak iyileştirmeler       

  yapılması planlamaktadır.       
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9793 Enerji Dönüşüm Enerji Verimliliğine Yönelik Faaliyet Sayısı; Başkanlığımız yemekhane SAĞLIK  2.0.  SRC-G Onaylandı 
 Süreçlerine hizmetlerinde kullanılan elektrik, doğalgaz ve su tüketiminde tasarruf KÜLTÜR VE      

 Yönelik Faaliyet sağlanması amacıyla, mart ve ekim aylarında enerjinin boşa harcanmaması SPOR DAİRE      

  konusunda bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi planlanmıştır. BAŞKANLIĞI      

9791 İç ve Dışı Yapılan iç. dış kıyaslama çalışma sayısı; Aralık ayında, Daire Başkanlığımız SAĞLIK H3.5 3.0. BİS-14.1 SRC-G Onaylandı 
 Kıyaslamaya tarafından belirlenen bir diğer üniversitenin Sağlık, Kültür ve Spor Daire KÜLTÜR VE      

 Yönelik Faaliyet Başkanlığı ile birim kıyaslama çalışmaları yapılması planlanmaktadır. SPOR DAİRE      

   BAŞKANLIĞI      
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# Faaliyet Açıklama Birim Hedef Süreç İKS Gösterge 
İlgisi 

Onay 

9767 İdari Destek Hizmetleri 
Süreçlerinin 
Planlanmasına Yönelik 
Faaliyet 

Üniversitenin Sağladığı Burslardan Faydalanan Öğrenci Sayısı 
(YÖK/YÖKAK); Üniversitemizde öğrenim gören ve yemek bursu 
almaya hak kazanan öğrencilerin bilgileri, yazışma yoluyla ilgili 
birimlerden talep edilerek eğitim-öğretim dönemi içerisinde yemek 
takip sistemine tanımlanmaktadır. Yıl sonunda ise burslardan 
yararlanan öğrencilerin turnike geçişleri raporlanarak sisteme 
işlenmektedir. 

SAĞLIK 
KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -
> 
Beslenme 
Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü 

H4.2 2.0. YÖK-YÖKAK Onaylandı 

 

9761 Kalibrasyona Tabi Bu faaliyet, cihazların doğru ve güvenilir ölçüm yapabilmesi için SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0.  SP-G Onaylandı 
 Cihazların gerekli tüm işlemlerin titizlikle yapılmasını sağlamayı VE SPOR DAİRE      

 Kalibrasyonlarına hedeflemektedir. Kalibrasyon sürecinin kontrollü bir şekilde BAŞKANLIĞI ->      

 Yönelik Faaliyet takibi için GGYS-PL-002 Kalibrasyon Planına göre kalibre Beslenme      

  edilecek cihazların takibinin yapılması planlanmaktadır. Hizmetleri Şube      

   Müdürlüğü      

9756 Afet ve Acil Durumlara Gıda Güvenliği açısından acil durumlar ve kriz yönetim SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0. BİS-14.3 SP-G Onaylandı 
 Yönelik Faaliyet faaliyetleri GGYS-PR-0089 ACİL DURUM VE KAZALARIN VE SPOR DAİRE      

  YÖNETİMİ PROSEDÜRÜNE uygun bir şakide Yürütülmesi amacı BAŞKANLIĞI ->      

  ile düzenli olarak faaliyet yapılması. Beslenme      

   Hizmetleri Şube      

   Müdürlüğü      

9721 Kalite Yönetim Sistem Beslenme dostu ve fiziksel aktiviteyi destekleyen iş yeri SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 3.0.  SRC-G Onaylandı 
 Belgelerinin Alınması/ sertifikasının alınması amacıyla, çalışanların sağlıklı beslenme VE SPOR DAİRE      

 Yenilenmesine Yönelik alışkanlıklarını benimsemeleri ve fiziksel aktivitelerini artırmaları BAŞKANLIĞI ->      

 Faaliyet teşvik edilmesi planlanmakatadır. Yapılan planlama sonucunda Beslenme      

  Sağlık Bakanlığının Yürüttüğü (Beslenme dostu ve fiziksel Hizmetleri Şube      

  aktiviteyi destekleyen iş yeri) sertifika Beslenme Hizmetleri Müdürlüğü      

  Birimine Prestij kazandırılması planlanmaktadır.       

9716 Kalite Yönetim Sistem ISO 22000:2018 kapsamında Gıda Güvenliği Yönetim Sisteminin SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 3.0.  SP-G Onaylandı 
 Belgelerinin Alınması/ üretim uyarlanması ve planlama, iş akışları gibi VE SPOR DAİRE      

 Yenilenmesine Yönelik dokümantasyonun sağlandıktan sonra personel eğitiminin BAŞKANLIĞI ->      

 Faaliyet sağlanması ve son olarak ISO 22000: 2018 Belgesinin alınması Beslenme      

  planlanmaktadır. (Eğitimlerin tamamlanmasının ardından, Hizmetleri Şube      

  uygulamaların ve sistemin ISO 22000:2018 standardına Müdürlüğü      
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# Faaliyet Açıklama Birim Hedef Süreç İKS Gösterge 
İlgisi 

Onay 

  uygunluğu değerlendirilecek ve nihayetinde belgenin alınması       

  için başvuruda bulunulacaktır. Bu süreç, gıda güvenliğini       

  artırarak, üretim sürecinin daha verimli ve güvenli bir hale       

  gelmesini sağlayacaktır.)       

9684 İç Tetkik/ İç değerlendirme faaliyetleri kapsamında, Beslenme Hizmetleri SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 3.0.  SP-G Onaylandı 
 Değerlendirme Şube Müdürlüğü bünyesindeki yemekhaneler, gıda mühendisleri VE SPOR DAİRE      

 Süreçlerine Yönelik tarafından habersiz bir şekilde gıda güvenliği zinciri BAŞKANLIĞI ->      

 Faaliyet prensiplerine uygun olarak değerlendirmesi ve bu Beslenme      

  değerlednirmelerin sonucunda, düzenleyici, iyileştirici ve Hizmetleri Şube      

  önleyici aksiyonları içeren rapor hazırlanarak, hizmet kalitesinin Müdürlüğü      

  sürekli olarak iyileştirilmesi planlanmaktadır.       

9680 Sıfır Atık Çalışmalarına YÖK/YÖKAK kriterlerine uygun olarak, Beslenme Hizmetleri SAĞLIK KÜLTÜR  5.0.  YÖK- Onaylandı 
 Yönelik Faaliyet Şube Müdürlüğü bünyesindeki yemekhanelerden çıkan toplam VE SPOR DAİRE    YÖKAKEFQM-  

  atık miktarının düzenli şekilde ölçülmesi, kayıt altına alınması ve BAŞKANLIĞI ->    K4  

  raporlanması hedeflenmektedir. Bu süreç, atık yönetiminin etkin Beslenme      

  bir şekilde izlenmesi ve sürdürülebilirlik hedeflerine katkı Hizmetleri Şube      

  sağlanması amacıyla yürütülmesi planlanmaktadır. Müdürlüğü      

9676 Atıkların Geri Geri dönüşüme kazandırılan atık miktarının artırılması amacıyla, SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 5.0.  YÖK-YÖKAK Onaylandı 
 Kazanımına Yönelik YÖK/YÖKAK kriterlerine uygun olarak en az 1000 kg atığın geri VE SPOR DAİRE      

 Faaliyet dönüşüme kazandırılması hedeflenmektedir. Bu sürecin, düzenli BAŞKANLIĞI ->      

  olarak izlenip raporlanarak, geri dönüşüm faaliyetlerinin Beslenme      

  etkinliğinin takip edilmesi planlanmaktadır. Hizmetleri Şube      

   Müdürlüğü      

9672 Öğrenci Yemek Verilen hizmetin kaliteli, mevsimin taze meyve ve sebzelerinin SAĞLIK KÜLTÜR  2.0.  EFQM-K4SP-G Onaylandı 
 Hizmetlerine Yönelik yer aldığı, kalori hesaplarının yapıldığı ve menü uyumunun VE SPOR DAİRE      

 Faaliyet sağlandığı bir yemek hizmeti sunumu planlanmaktadır. BAŞKANLIĞI ->      

   Beslenme      

   Hizmetleri Şube      

   Müdürlüğü      

9670 Birim Raporlarının Solidus Sistemi üzerinden düzenli olarak raporların alınarak SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0. BİS-14.3 SP-G Onaylandı 
 Hazırlanması tüketilen yemek miktarları değerlendirilmesi GGYS EKİBİ VE SPOR DAİRE      

  tarafından daha sonraki yemek üretiminde sayı konusunda BAŞKANLIĞI ->      

  raporlar dikkate alınarak israfın önlenmesi planlanmaktadır. Beslenme      

   Hizmetleri Şube      

   Müdürlüğü      

9664 İdari Destek Hizmetleri Tüm personelin gıda güvenliği yönetim sistemi ISO 22000:2018 SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0.  SRC-G Onaylandı 
 Süreçlerinin -Hijyen - İSG gibi konular ile ilgili eğitimlerin düzenli olarak VE SPOR DAİRE      

 Planlanmasına Yönelik verilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda, yıl boyunca kişi BAŞKANLIĞI ->      

 Faaliyet başına en az 10 saatlik gıda güvenliği eğitimi verilerek Beslenme      
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personelin bilgi ve farkındalık düzeyinin artırılması 
planlanmaktadır. 

Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü 

9655 Beslenme 
Hizmetlerinin 
Değerlendirmesine 
Yönelik Faaliyet 

Yemekhane hizmetlerinin ISO 22000:2018 / ISO 9001:2015 ve İlgili 
Yasal mevzuatlara uygun bir şekilde yürütülmesi ve izlenebilirlik 
acısından takibinin sağlanması için GIDA GÜVENLİĞİ 
EKİBİNİN düzenli olarak toplantı yapması planlanmaktadır. 

SAĞLIK 
KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -
> 
Beslenme 
Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü 

H4.1 2.0. SP-G Onaylandı 
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10221 Öğrenci Öğrenci Toplulukları ile İlgili Toplantı Yapılması: Üniversitemizde faaliyet SAĞLIK KÜLTÜR 1.0. D-G Onaylandı 
 Topluluklarını gösteren öğrenci topluluklarıyla, döneme ilişkin planlayacakları VE SPOR DAİRE    

 Güçlendirmeye faaliyetlerini değerlendirmek amacıyla genel bir toplantı yapılması BAŞKANLIĞI ->    

 Yönelik Faaliyet planlanmıştır. Kültür ve Spor    

   Şube Müdürlüğü    
 

9777 Öğrenci Sporla ilgili alanlarda yapılan işbirliği sayısı; Sporla ilgili alanlarda yapılan iş SAĞLIK KÜLTÜR  5.0. SP- Onaylandı 
 Memnuniyetini ve birliği sayısını artırmak amacıyla, Sağlık Kültür ve Spor Daire VE SPOR DAİRE   GEFQM-  

 Motivasyonunu Başkanlığımız, Spor Bilimleri Fakültesi ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl BAŞKANLIĞI ->   K3SRC-G  

 Artırmaya Yönelik Müdürlüğü iş birliğiyle çeşitli spor faaliyetleri düzenlemeyi planlamaktadır. Kültür ve Spor     

 Faaliyet Bu kapsamda, ilgili birimlerle görüşmeler gerçekleştirilerek etkinliklerin Şube Müdürlüğü     

  hayata geçirilmesi hedeflenmiştir.      

9776 Öğrenci Sporla ilgili alanlarda gerçekleştirilen faaliyet sayısı; Üniversitemizde SAĞLIK KÜLTÜR  5.0. SRC-GSP- Onaylandı 
 Memnuniyetini ve öğrencilere yönelik spor faaliyetlerini artırmak amacıyla, Sağlık Kültür ve VE SPOR DAİRE   GEFQM-K3  

 Motivasyonunu Spor Daire Başkanlığımız, Spor Bilimleri Fakültesi ve Kırşehir Gençlik ve BAŞKANLIĞI ->     

 Artırmaya Yönelik Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle kampüs içinde bilek güreşi, bocce, tırmanma Kültür ve Spor     

 Faaliyet duvarı, ayak voleybolu, futsal, basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi ve Şube Müdürlüğü     

  dart branşlarında müsabakaların yer alacağı bir spor şenliği düzenlemeyi      

  planlamaktadır.      

9775 Psikolojik Danışma Psikolojik Danışma Hizmeti Verilen Öğrenci Sayısı; Sağlık, Kültür ve Spor SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0. SRC-G Onaylandı 
 Hizmetlerine Daire Başkanlığı Psikolojik Destek Birimi tarafından, tüm üniversite VE SPOR DAİRE     

 Yönelik Faaliyet öğrencilerine bireysel, sosyal, eğitimsel veya mesleki sorunlarla BAŞKANLIĞI ->     

  karşılaştıklarında ve bu zorlukları aşmada güçlük çektiklerinde psikolojik Kültür ve Spor     

  yardım sağlanması planlanmaktadır. Özellikle üniversiteye yeni başlayan Şube Müdürlüğü     

  öğrenciler, şehre, üniversite hayatına ve derslere uyum sağlama      

  konusunda sıkıntılar yaşayabilirler. Bu nedenle, psikolojik destek      

  sağlanması amacıyla öğrencilere Psikolojik Destek verilmesi planlanmış      

  olup, bu hizmetin aylık olarak raporlanması hedeflenmektedir.      

9774 Öğrenci Öğrenci Toplulukları Tarafından Yapılan Etkinlik Sayısı; Sağlık, Kültür ve SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0. SRC-G Onaylandı 
 Topluluklarını Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren toplulukların kültürel, VE SPOR DAİRE     

 Güçlendirmeye sportif, bilimsel ve toplumsal katkı etkinliklerini gerçekleştirebilmeleri için BAŞKANLIĞI ->     

 Yönelik Faaliyet Başkanlığımız tarafından izin süreçleri yürütülmekte ve bu faaliyetler Kültür ve Spor     

  sistemli bir şekilde raporlanmaktadır. Eğitim-öğretim yılı boyunca Şube Müdürlüğü     



Çıktı tarihi: 15 Nisan 2026 

 

 

# Faaliyet Açıklama Birim Hedef Süreç İKS Gösterge 
İlgisi 

Onay 

  gerçekleştirilen tüm etkinlikler olarak takip edilmekte ve haziran ve aralık       

  aylarında analiz edilerek bu etkinliklerin raporlanması planlanmıştır.       

9773 Öğrenci Uluslararası Kuruluşlara Üyeliği Olan Kulüp Sayısı (YÖK/YÖKAK) Sağlık, SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0.  YÖK- Onaylandı 
 Topluluklarını Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan öğrenci toplulukları VE SPOR DAİRE    YÖKAK  

 Güçlendirmeye arasında uluslararası kuruluşlara üyeliği olan kulüplerin belirlenmesi BAŞKANLIĞI ->      

 Yönelik Faaliyet amacıyla bir toplantı düzenlenecektir. Toplantı kapsamında, üyeliği Kültür ve Spor      

  bulunan toplulukların faaliyetlerinin detaylı şekilde sisteme işlenmesi Şube Müdürlüğü      

  planlanmıştır. Bu süreç, ilgili toplulukların uluslararası bağlantılarını ve       

  etkinliklerini daha etkili bir şekilde takip etmek ve raporlamak için       

  gerçekleştirilmiştir.       

9772 İdari Destek Öğrenci kulüp sayısının (YÖK/YÖKAK) belirlenmesi amacıyla, yeni kulüp SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0.  YÖK- Onaylandı 
 Hizmetleri başvurularının alınması, toplulukların kurulması ve faaliyet göstermeyen VE SPOR DAİRE    YÖKAK  

 Süreçlerinin toplulukların kapatılması için Öğrenci Toplulukları Yönergesi ’ne göre bir BAŞKANLIĞI ->      

 Planlanmasına kurul toplantısı yapılacaktır. Toplantı sonrası, topluluklara ilişkin raporlar Kültür ve Spor      

 Yönelik Faaliyet hazırlanacak ve haziran ayında sisteme girilmesi için gerekli planlama Şube Müdürlüğü      

  gerçekleştirilecektir.       

9770 İdari Destek Kulüplere kayıtlı öğrenci sayısının (YÖK/YÖKAK) belirlenmesi amacıyla, yıl SAĞLIK KÜLTÜR H4.2 2.0.  YÖK- Onaylandı 
 Hizmetleri sonunda öğrenci topluluklarına kayıtlı öğrencilerin bilgilerinin sisteme VE SPOR DAİRE    YÖKAK  

 Süreçlerinin eklenmesi için bir toplantı düzenlenecektir. Toplantı sonrası, tüm öğrenci BAŞKANLIĞI ->      

 Planlanmasına topluluklarına kayıtlı öğrenci sayıları sisteme girilecek ve hangi etkinliklerin Kültür ve Spor      

 Yönelik Faaliyet topluluk üye sayısını artırdığı tespit edilerek rapor hazırlanıp sisteme Şube Müdürlüğü      

  yüklenecektir.       
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9782 Tedarikçi İlişkilerini Paydaşlarla Yapılan işbirliği Sayısı; İşbirlikleri ve tedarikçilerle 
Güçlendirmeye Yönelik ilişkileri güçlendirmeye yönelik faaliyetler kapsamında, Sağlık, 
Faaliyet Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mali İşler Şube Müdürlüğü olarak 

tedarikçilerle toplantılar yapılması ve geri bildirimlerin alınması 
planlanmıştır. 

SAĞLIK KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -> 
Mali 

İşler Şube Müdürlüğü 

H4.1 5.0. SRC-G Onaylandı 

 

9780 Tedarikçi İlişkilerini 
Güçlendirmeye Yönelik 
Faaliyet 

Tedarikçi Memnuniyet Düzeyi; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Mali İşler Şube Müdürlüğü olarak, işbirlikleri ve tedarikçilerle ilişkileri 
güçlendirmeye yönelik faaliyetler kapsamında, tedarikçilerden gelen geri 
bildirimleri ölçmek amacıyla bir Tedarikçi Memnuniyet Anketi 
düzenlenmesi planlanmıştır. 

SAĞLIK KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -> 
Mali 

İşler Şube Müdürlüğü 

H4.2 5.0. SRC-G Onaylandı 

9778 İdari Destek Hizmetleri 
Süreçlerinin 
Planlanmasına Yönelik 
Faaliyet 

Toplam Bütçe Giderinin Toplam Ödeneğe Oranı; Bütçedeki 
ödeneklerin, Ayrıntılı Harcama Programı ve Ayrıntılı Finans 
Programına uygun şekilde harcanması; Başkanlığımıza tahsis edilen 
bütçenin faaliyet planında belirtilen aylarda doğru şekilde ödemeler ve 
harcamalara ilişkin raporlanması hedeflenmiştir. 

SAĞLIK KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -> 
Mali 

İşler Şube Müdürlüğü 

H4.1 2.0. SRC-G Onaylandı 



Birim Faaliyet Planı (2025) 

Çıktı tarihi: 15 Nisan 2026 

 

 

 

# Faaliyet Açıklama Birim Hedef Süreç İKS Gösterge 
İlgisi 

Onay 

9938 Bakım-Destek 
Sözleşmesine Yönelik 
Faaliyet 

Bakım ve Destek Anlaşmalarına yönelik faaliyet yapmak; Kafeterya 
hizmetlerinde stok takibini optimize etmek, maliyet kontrolünü sağlamak 
ve israfı önlemek amacıyla depo programı entegrasyonu planlanmaktadır. 
Bu sistemle ürün giriş-çıkışları anlık takip edilecek, tüketim analizleri 
oluşturulacak ve tedarik süreçleri daha verimli hale getirilecektir. 

SAĞLIK KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI -> 
Sosyal Tesisler İktisadi 
İşletmesi 

H4.2 2.0. D-G Onaylandı 

 

9789 İdari Destek Hizmetleri Tesislerden Elde Edilen Gelir Miktarı; Sağlık, Kültür ve Spor Daire SAĞLIK KÜLTÜR VE H4.1 2.0. SRC-G Onaylandı 
 Süreçlerinin Başkanlığı Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi tarafından yönetilen ve SPOR DAİRE     

 Planlanmasına Yönelik paydaşların kullanımına sunulan (Cacabey Kapalı Spor Salonu, Halı BAŞKANLIĞI ->     

 Faaliyet Saha, Yunus Emre Yemek Salonu ve Kampüs Döner) tesislerden Sosyal Tesisler     

  elde edilen gelirlerin raporlanmasına yönelik Aralık ayından sisteme İktisadi İşletmesi     

  giriş yapılması planlanmıştır.      

9786 Önerilerin Alınması ve SKS Tesislerinden Memnuniyet Oranı; Sağlık, Kültür ve Spor Daire SAĞLIK KÜLTÜR VE H3.5 5.0. SRC-G Onaylandı 
 Değerlendirilmesine Başkanlığı Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi tarafından yönetilen ve SPOR DAİRE     

 Yönelik Faaliyet paydaşların kullanımına sunulan tesislerin (Cacabey Kapalı Spor BAŞKANLIĞI ->     

  Salonu, Halı Saha, Yunus Emre Yemek Salonu ve Kampüs Döner) Sosyal Tesisler     

  hizmetlerinin değerlendirebilmeleri amacıyla "SKS Sosyal Tesislerin İktisadi İşletmesi     

  Hizmetlerinden Memnuniyet Anketi" düzenlenmesi planlanmaktadır.      

9785 Önerilerin Alınması ve Kafeterya Hizmetleri Memnuniyet Oranı; Sağlık, Kültür ve Spor Daire SAĞLIK KÜLTÜR VE H3.5 5.0. SRC-G Onaylandı 
 Değerlendirilmesine Başkanlığı Sosyal Tesisler İktisadi İşletme Birimi tarafından, SPOR DAİRE     

 Yönelik Faaliyet öğrencilerin kafeteryada sunulan hizmetleri değerlendirebilmeleri BAŞKANLIĞI ->     

  amacıyla "Kafeterya Hizmetlerinden Memnuniyet Anketi" Sosyal Tesisler     

  düzenlenmesi planlanmaktadır. İktisadi İşletmesi     

9783 Tedarikçi İlişkilerini Tedarikçi Memnuniyet Düzeyi; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı SAĞLIK KÜLTÜR VE H4.1 5.0. SRC-G Onaylandı 
 Güçlendirmeye Yönelik Sosyal Tesisler İktisadi İşletme Birimi olarak tedarikçilerin işletmeyle SPOR DAİRE     

 Faaliyet olan ilişkilerinden ne derece memnun olduğunu belirten bir ölçüt BAŞKANLIĞI ->     

  olarak işbirlikleri ve tedarikçilerle ilişkileri güçlendirmeye yönelik Sosyal Tesisler     

  faaliyetler kapsamında, tedarikçilerden gelen geri bildirimleri ölçmek İktisadi İşletmesi     

  amacıyla bir Tedarikçi Memnuniyet Anketi düzenlenmesi      

  planlanmıştır.      

 


